
 

Uvedené ceny jsou bez DPH, platné od 1.2.2023. 
Z uvedených cen poskytujeme VO slevy (ceník 1-2023). 
Všeobecné podmínky a aktuální ceny na www.ge-tra.cz .  

13 

Set rozdělovače a sběrače primárního okruhu 
  

 

RS VARIANT a RS ECONOMY 
 Sdružení 2 až 10 okruhů do jedné hlavní větve. Na přání zákazníka lze dodat i jiné než standardní provedení.  

 
 Při objednávce 2-6 okruhů je ø páteřního připojení 50mm; pro 7-12 okruhů je ø páteřního připojení 63mm 

 Standardní provedení průtokoměrů 8-38 l/min. (mosaz), nebo za příplatek 5-42 l/min. (plast) 

 Výstup z R/S na páteřní vedení lze nabídnout i s uzavíráním páteře, převlečnou maticí 1“ anebo 5/4“ 
 

Příslušenství k setům R/S 

 

Počet okruhů 
RS VARIANT včetně průtokových regulátorů RS ECONOMY bez průtokových regulátorů 

Objednací číslo  Cena (Kč) Objednací číslo Cena (Kč) 

2 GT-RS2-9050 10 400,- GT-RS2-9050-KHP 8 500,- 

3 GT-RS3-9050 13 000,- GT-RS3-9050-KHP 10 000,- 

4 GT-RS4-9050 15 700,- GT-RS4-9050-KHP 11 800,- 

5 GT-RS5-9050 18 500,- GT-RS5-9050-KHP 13 600,- 

6 GT-RS6-9050 21 400,- GT-RS6-9050-KHP 15 400,- 

7 GT-RS7-9063 24 200,- GT-RS7-9063-KHP na poptávku 

8 GT-RS8-9063 27 100,- GT-RS8-9063-KHP na poptávku 

 Popis Obj. číslo Cena (Kč) sběrač pro RS VARIANT 

 Přechod 32-1“   vnitřní 
závit – převlečná matice 
30cm s fíbrovým 
těsněním 

GT-PE-32-1-30 390,- 
 

Doporučený spojovací materiál 
- elektrotvarovky a elektroredukce +GF+ 

 
 

Elektrospojka d32 753-911-608 109,- 

Elektrospojka d40 753-911-609 121,- 
rozdělovač pro RS VARIANT 

 

Elektroredukce d40-32 753-901-646 203,- 

 

Přechody s vnitřním závitem (převlečnou maticí) 
– ploché těsnění EPDM 

 Přechod 40-5/4“  GT-PE40 536,- 

Přechod 50-6/4“  GT-PE50 808,- 

   rozdělovač/sběrač pro RS ECONOMY 

PP KULOVÉ KOHOUTY pro uzavření páteřního vedení 
- s vnějšími závity a těsnícím O-kroužkem 

 

 PP KULOVÝ VENTIL 1“ 
(DN20) s těsněním 

KHDN20OB 275,- 

PP KULOVÝ VENTIL 5/4“ 
(DN25) s těsněním 

KHDN25OB 330,- 

PP KULOVÝ VENTIL 6/4“ 
(DN32) s těsněním 

KHDN32OB 440,- 


